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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Yeni haftaya piyasalar teşvik paketine ilişkin beklentilerin yarattığı iyimserlikle başladı. Bu sabah Asya 
piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. ABD ve Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler izleniyor. 
 
ABD Senatosu geçtiğimiz hafta cuma günü 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketinin yasalaşmasını 
kolaylaştıracak harcama tasarısını onayladı. Ardından Temsilciler Meclisi de bu bütçe kararını 219’a 
209 oyla onayladı. Bu tasarıya yönelik Demokratlar çalışmalarına devam ederken son tarih 16 Şubat 
olarak belirlendi. Şayet süreçte bir aksamanın olmaması halinde tasarı Cumhuriyetçilerin desteğini 
almadan geçmiş olacak ve teşvik paketi bütçesi mart öncesinde onaylanmış olacak. Diğer yandan 
cuma günü takip ettiğimiz ocak ayı tarım dışı istihdam verisi beklentilerin hafif altında kalırken, işsizlik 
aralık ayına kıyasla geriledi. Avrupa’da ise virüs kaynaklı gelişmeler ana gündemini korumaya devam 
ediyor. Almanya tedbirleri uzatmayı değerlendirirken, İngiltere’den karantina uygulamalarına ilişkin 
bu hafta açıklama yapması bekleniyor. Bugün Euro Bölgesi’nde Sentix yatırımcı güveni ve Almanya’da 
sanayi üretimi öne çıkıyor.  

 
Yurt içinde veri gündemi sakin. Geçtiğimiz hafta cuma günü TCMB başkanı Ağbal’ın röportajı 
sonrasında TL varlıklardaki değer kazancı hız kazandı. Ağbal, faiz indiriminin uzun bir müddet gündeme 
alınmasının mümkün olmadığının altını çizerek, gerektiğinde önden ilave ek sıkılaştırma 
yapılabileceğine dikkat çekti. Daha önceki açıklamalarını destekleyici bu söylemler piyasalarda şahin 
bir değerlendirmeye neden oldu. Yeni güne Dolar/TL 7,0612 seviyesinden başladı. 5 yıllık CDS primi 
286 seviyesinde seyrediyor. 
 
Ons altında, geçtiğimiz hafta 1.785$’a gerilemesi ardından oluşan zayıf görünümü cuma günü gelen 
TDİ verisi ile toparlandı. Yeni haftaya 1.814$ ile başlayan ons altın bu seviye çevresindeki seyrine 
ediyor. Bitcoin hafta sonu 40.000$’ı aştı. Anlık olarak 38.546$ seviyesinde ve %0,6 primli seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,2040 üzerinde kalınması haline 1,2100 – 1,2145 dirençleri izlenebilir. Aşağı yönde ise 

100 günlük HO 1,1962 desteği önem taşıyor. Bu seviyenin kırılması halinde geri çekilmenin 
devamı beklenebilir.  
 

 Ons altın, 1.800$ altında kalıcı olamadı. Yeniden 1.800$ seviyesinin altına gerilemelerde 
hareket  1.774$ desteğine kadar devam edebilir. Yukarıda ise 1.820$ ve 1.850$ seviyeleri takip 
edilebilir. Yukarı yönde hareketin güçlenmesi adına 1.850$ seviyesi ana direnç önemini 
sürdürüyor.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,01$ üzerindeki seyrini koruyor. Yukarıda üst 

bant ile takip ettiğimiz 27,95$ direnci öne çıkıyor ve yükselişin devamı açısından bu seviye 
önemli. Aşağıda ise 26$ - 25,5$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, Cuma günü 7,03 seviyelerine kadar gerilemesinin ardından 7,10 altındaki seyri devam 
ediyor. 7,00 psikolojik desteğinin kalıcı olarak kırılması halinde 6,9500 – 6,8500 destekleri 
izlenebilir. Yukarı yönde ise MOST indikatörünün işaret ettiği 7,2328 seviyesini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3780 – 1,3835 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 22 günlük HO 
1,3663 seviyesinin altında 1,3575 – 1,3540 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, faturasında Türk lirası (TL) karşılığı gösterilen hizmet ihraçlarında da KDV iadesi imkânı sağlandığını bildirdi. 

 TCMB Başkanı Ağbal, faiz indiriminin uzun süre gündeme alınmasınn mümkün olmadığın ve faiz indirimi için enflasyonda kalıcı bir düşüş görülmesi 

gerektiğine vurgu yaptı. Ağbal, enflasyonda sapma olması halinde ilave sıkılaştırma yapılabileceğini dile getirirken, geçmiş çevrimlerin erken indirmenin 

ekonomik maliyetini gösterdiğini belirtti. Başkan açıklamalarında, yabancı merkez bankaları ile swap anlaşması yapma planlarının olmadığını, BDDK’nın 

swap limitlerinde kademeli gevşemeye devam etmesini beklediğine dikkat çekti.  

 BDDK, 300 milyon TL sermayeli, Destek Yatırım Bankası A.Ş unvanıyla bir kalkınma ve yatırım bankası kurulmasına izin verdi. 

 Hazine nakit dengesi ocak ayında 26,05 mlr TL açık verdi. Hazine’nin gelirleri bir önceki yılın aynı ayına göre %23,6 azalırken, giderleri %21,1 artış gösterdi. 

Faiz dışı denge ise 4,9 mlr TL açık verdi. 2020 Ocak ayında hazine nakit dengesi 22,7 mlr TL fazla vermiş, faiz dışı fazla ise 30,2 mlr TL olmuştu.) 

 Borsa İstanbul "Pay Piyasası Açılış Seansında Yapılacak Kural Değişiklikleri" ile ilgili bir duyuru yayımladı. Buna göre, Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim 

Kurulu’nun 03/02/2021 tarihli kararı ile Pay Piyasasında açılış fiyatının daha sağlıklı oluşabilmesini teminen açılış seansında “piyasa” ve “piyasadan limite” 

emirlerinin girilebilmesi ve açılış seansının son 5 dakikasında emir iptali (emir kötüleştirme ve miktar azaltım dâhil olmak üzere) yapılabilmesi 

uygulamalarına son verildi. 

 Borsa İstanbul Genel Müdürü Atilla, TSPB'nin belirlediği standartlarda hazırlanmış Ana Pazar ve Alt Pazar şirketlerine dair daha fazla araştırma raporu 

üretilmesi için aracı kurumlara finansal destekte bulunacaklarını duyurdu. 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Ramsden, bankanın hali hazırda basit bir negatif faiz oranının kendi sisteminde uygulama yeteneğine 

sahip olduğunu fakat bankada şu anda negatif faiz kullanmak gibi bir soru olmadığını dile getirdi.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, sıkılaştırma politikası öncesinde ekonomide güvenin olağan seviyesinden daha fazlasına ihtiyacı olacağını dile 

getirdi ve bununda uzun sürebileceğine açıklamalarında yer verdi.  

 İngiltere Başbakan Sözcüsü, otellerdeki karantina uygulamasına ilişkin ayrıntıların gelecek hafta açıklanacağını dile getirdi.  

 Almanya Hükümet Sözcüsü, Kovid-19 kaynaklı ölümlerin hala şok edici şekilde yüksek seyrettiğini belirtti.   

 Basında yer alan haberlere göre Almanya Başbakanı Angela Merkel ve eyalet hükümeti liderlerinin bu hafta bir araya gelerek, Almanya'daki COVID-19 

tecritlerini iki hafta daha uzatacağını söyledi.  

 ECB Başkanı Christine Lagarde, Fransa medyasına yaptığı açıklamada 2021'in bir toparlanma yılı olacağı konusunda güvenlerini koruduklarını söyledi. 

ECB'nin mevcut 1,85 trilyon euroluk alım programını da uygun ve makul olarak tanımladı. 

 

ABD 

 Tarım dışı istihdam ocak ayında 49 bin kişi arttı. İşsizlik oranı %6,3 olarak gerçekleşti ve bir önceki ay %6,7 seviyesindeydi. Ortalama saatlik kazançlar aylık 

bazda %0,2 artarken, yıllık bazda %5,4 oldu.  

 Aralık ayında dış ticaret dengesi 66,6 milyar dolar açık verdi.  

 ABD Senatosu, Demokratların gelecek haftalar içerisinde Cumhuriyetçilerin desteği olmadan 1,9 trilyon dolarlık Kovid-19 yardım paketini geçirmesine 

izin veren bütçe tasarısını onayladığını duyurdu. Senatonun planının nihai onay için Temsilciler Meclisine gönderileceğini açıkladı.  

 ABD Başkanı Joe Biden, uranyum zenginleştirme işlemini durdurana dek İran'a yaptırımları kaldırmayacaklarını açıkladı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, aşı mevcudiyetindeki eksiklik nedeniyle ABD'nin yaz sonundan önce coronavirüs için sürü bağışıklığına ulaşmasının olası 

olmadığını söyledi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD'nin yeterince güçlü bir Kovid-19 teşvik paketi çıkarması halinde 2022'de tam istihdama dönebileceğini, ancak aksi 

takdirde işlerde ve ekonomide çok daha yavaş bir toparlanma riski olacağını söyledi. 

 ABD Başkanı Joe Biden basına verdiği bir röportajda, Çin ile ilişkilerinde çatışmacı olmayan fakat rekabetçi bir tutum benimseyecekleri mesajını verdi. 

 

Asya 

 Japonya'da ödemeler dengesi aralık'ta 2.278 milyar yen fazla verdi.  

 Japonya'da dış ticaret dengesi aralık'ta 868,3 milyon yen fazla verdi.  

 Basında yer alan bir haberde Japonya'da hükümetin, Kovid-19 mücadele tedbirleri kapsamında 10 eyalette uygulanan olağanüstü hali (OHAL) kademeli 

kaldırmayı planladığı açıklandı.  

 

Dünyadan 

 ABD'li ilaç şirketi Pfizer, Hindistan'dan, Alman BioNTech ile geliştirdiği Kovid-19 aşısı için acil kullanım onayı talebini geri çekti. Pfizer'in, Hindistan ilaç 

düzenleyici kurumunun istediği ek bilgilerle başvurusunu yeniden sunacağı ifade edildi. 

 Oxford Üniversitesinin AstraZeneca ile geliştirdiği Kovid-19 aşısının ilk olarak İngiltere'de tespit edilen mutasyonuna karşı da etkili olduğu belirtildi. 

 Oxford Üniversitesinin AstraZeneca ile geliştirdiği Kovid-19 aşısının, Güney Afrika'da görülen Kovid-19 varyantına karşı etkisiz olduğu belirtildi. 


